



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
Diretoria de Serviço de Material e Patrimônio - DSMP

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO MÊS DE ABRIL DE 2013

FORNECEDOR/CNPJ	PROCESSO	EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANT.	V.UNIT. (R\$)	V.TOTAL (R\$)
SERTEC ODONTO COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA CNPJ:04.130.919/0002-31	01862.2012-5	1753/2012	12/04/2013	PORTA-ALGODÃO EM AÇO INOX	2	55,40	110,80
LAJA LTDA - ME CNPJ:05.887.870/0001-48	01735.2012-6	00070/2013	03/04/2013	CARIMBO ASSINATURA SIMPLES	11	11,00	121,00
LAJA LTDA - ME CNPJ:05.887.870/0001-48	01735.2012-6	00070/2013	03/04/2013	CARIMBO AUTO TINTADO	10	35,00	350,00
LAJA LTDA - ME CNPJ:05.887.870/0001-48	01735.2012-6	00070/2013	03/04/2013	CARIMBO QUADRADO GRANDE	3	35,00	105,00
FONTELE E CIA LTDA CNPJ:34.778.803/0001-93	02143.2011-0	000345/2013	16/04/2013	PAPEL A4 RECICLADO 210MMX297MM 75G/M²	1000	13,80	13.800,00
INVIOLAVEL PORTO VELHO SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA CNPJ:01.122.946/0001-93	00278.2013-3	000626/2013	01/04/2013	HD-HARD DISC 1TERA	3	480,00	1.440,00
GUTA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA-ME CNPJ:01.663.647/0001-66	02042.2011-0	000652/2013	23/04/2013	GARRAFA TERMICA COM CAPACIDADE PARA 1LITRO	30	11,90	357,00
TEKIOS ENGENHARIA LTDA- EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	CORREIA A-51	2	35,00	70,00
TEKIOS ENGENHARIA LTDA- EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	FILTRO DESCARTÁVEL G3	7	32,00	224,00

TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	DIFUSOR DE ALUMÍNIO	1	180,00	180,00
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	TERMO HIGROMETRO HT-208	1	195,00	195,00
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	CAPACITOR-PLAST 02 SUF COM FIO	1	10,00	10,00
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	PLACA COMANDO PRINCIPAL MAX FLEX	1	180,00	180,00
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	BOBINA SOLENOIDE 220V 10W 60HZ	1	90,01	90,01
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	VALVULA SELENOIDE 1.1/8 SOLDÁVEL SEM BOBINA	1	954,21	954,21
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	SOLDA FOORCOPER 2.40MM	2	0,73	1,46
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	LIXA PARA FERRO G100	1	1,10	1,10
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	FILTRO SECADOR TIPO PEDRA DC48	3	45,00	135,00
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	ABRAÇADEIRA DE NYLON	2	23,00	46,00
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	GÁS R22 COM 13,6KG	2	190,00	380,00
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	ADESIVO ESPECIAL P-420	1	60	60,00
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	ADESIVO UNIVERSAL K-FLEX	1	85,00	85,00

TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	MANTA MPP 200	9	110,00	990,00
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	ARRUELA LISA 6MM	1	10,00	10,00
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	FLUXOSTATO ÁGUA2011	2	180,00	360,00
TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP CNPJ:02.606.033/0001-05	00135.2013-1	000242/2013	03/04/2013	PURGADOR ELIMINADOR	1	1,900,00	1.900,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	OLEO PREMIUM, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	4	218,00	872,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	MANGUEIRA PLANA-1, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	2	8,00	16,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	CORREIA 48.57, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	2	244,00	488,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	MANGUEIRA PLANA-2, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	2	25,00	50,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	CORREIA-V, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	2	21,00	42,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	CORREIA V RANHURADA, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	1	46,00	46,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	MOLA COMPRESSÃO, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	1	10,00	10,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	EMBOLO REGULADO, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	1	44,00	44,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	JUNTA TAMPA VALVULA,	3	19,00	57,00

CNPJ:02.485.257/0002-97				PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT			
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	MANGUEIRA PLANA-3, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	1	89,00	89,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	MANGUEIRA PLANA-4, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	1	32,00	32,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	MANGUEIRA MOLDADA, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	1	132,00	132,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	BOMBA DE OLEO, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	1	1.496,00	1.496,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	MANGUEIRA PLANA-5, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	2	40,00	80,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	ELEMENTO FILTRO DER AR, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	2	144,00	288,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	MANGUEIRA 22 POLEGADA, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	1	173,00	173,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	MANGUEIRA FLEXIVEL, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	1	256,00	256,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	ADITIVO PARA SISTEM, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	4	59,00	236,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	FILTRO DE COMBUSTÍVEL GRUPO GERADOR, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	4	40,00	160,00
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	FILTRO DE LUBRIFICANTE PARA GERADOR, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO	2	43,00	86,00

				EDIFÍCIO-SEDE TRT			
POWERTECH COMERCIAL LTDA CNPJ:02.485.257/0002-97	01935.2012-9	001890/2012	05/04/2013	FILTRO DE ÁGUA PARA GERADOR, PEÇA PARA GRUPO GERADOR DO EDIFÍCIO-SEDE TRT	2	53,00	106,00
FREITAS & CIA LTDA CNPJ:02.179.328/0001-42	00154.2013-8	000266/2013	30/04/2013	REPARO DE VALVULA DE DESCARGA DE EMBUTIR	50	34,00	1.700,00
FREITAS & CIA LTDA CNPJ:02.179.328/0001-42	00154.2013-8	000266/2013	30/04/2013	REPARO DO VEDANTE DO REGISTRO DESCARGA DE EMBUTIR	50	20,50	1.025,00
DISTRIBUIDORA VALE DO GUAPORÉ LTDA CNPJ:15.209.302/0001-41	00445.2013-6	000554/2013	18/04/2013	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 150AMP	16	395,50	6.328,00
AMERICAN POWER CONVERSION BRASIL LTDA CNPJ:02.747.702/0004-01	01736.2012-0	001733/2012	09/04/2013	ALCOOL ACICLICO	4	144,00	576,00
AMERICAN POWER CONVERSION BRASIL LTDA CNPJ:02.747.702/0004-01	01736.2012-0	001733/2012	09/04/2013	BATERIA DE CHUMBO ACIDO 12V	144	74,00	10.656,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL, VEICULO L200	1	35,00	35,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE OLEO, VEICULO L200	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE AR, VEICULO L200	1	50,00	50,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE AR, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE OLEO, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE OLEO, VEICULO COROLLA	1	40,00	40,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL, VEICULO COROLLA	1	40,00	40,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE AR, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE OLEO, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	SELO BLOCO MOTOR, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE AR, VEICULO HILUX	1	75,00	75,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE OLEO, VEICULO HILUX	1	20,00	20,00

ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL, VEICULO HILUX	1	50,00	50,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	PRISIONEIRO CUBO DE RODA, VEICULO L200	2	23,75	47,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE AR, VEICULO L200	1	48,00	48,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BATERIA, VEICULO L200	1	334,65	334,65
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	PALHETA LIMPA PARABRISA, VEICULO L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BORRACHA AMORTECEDOR, VEICULO L200	2	19,00	38,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	CAPOTA MARITIMA, VEICULO L200	1	450,00	450,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE OLEO, VEICULO S-1/EXECUTIVE "D"	1	20,00	20,00

CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL, VEICULO S-1/EXECUTIVE "D"	1	35,00	35,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE OLEO, VEICULO S-1/EXECUTIVE "D"	1	50,00	50,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	PALHETA, VEICULO 1200	1	31,33	31,33
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	ADITIVO RADIADOR, VEICULO 1200	2	23,88	47,76
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FAROL DE ILUMINAÇÃO CAÇAMBA, VEICULO 1200	1	283,50	283,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	LAMPADA DO FAROL H7, VEICULO 1200	1	24,75	24,75
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	ALTERNADOR, VEICULO 1200	1	945,00	945,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BATERIA, VEICULO 1200	1	328,50	328,50

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	ABRAÇADEIRA, VEICULO 1200	4	0,25	1,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	LAMPADA PINGÃO, VEICULO 1200	2	1,46	2,92
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	COXIM DO RADIADOR, VEICULO 1200	2	4,85	9,70
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	JUNTA DO COLETOR-SEM NOME, VEICULO 1200	1	27,00	27,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	JUNTA COLETOR ADMISSÃO, VEICULO 1200	1	190,00	190,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	TURBINA RECONDICIONADA, VEICULO 1200	1	8.400,00	8.400,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	JOGO DE DISCO DE FREIO DIANTEIRO, VEICULO GOL	1	42,75	42,75
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA, VEICULO GOL	1	33,25	33,25
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO,	1	104,50	104,50

ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57				VEICULO GOL			
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO ESQUERDO, VEICULO GOL	1	104,50	104,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BATENTE SUPERIOR AMORTECEDOR DIANTEIRO, VEICULO GOL	2	42,75	85,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BUCHA BALANÇA INFERIOR DIANTEIRA, VEICULO GOL	4	23,75	95,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BUCHA JUNÇÃO COLUNA DIREÇÃO, VEICULO GOL	2	9,50	19,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO, VEICULO GOL	2	19,00	38,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO, VEICULO GOL	2	28,50	57,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	PROTETOR DE CARTER (PEITO DE AÇO), VEICULO GOL	1	85,50	85,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	REGULADOR DE VOLTAGEM, VEICULO L200	1	142,50	142,50

CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	MANGUEIRA DO EXAUSTOR DO ALTERNADOR, VEICULO L200	1	28,50	28,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BATERIA, VEICULO CAMINHÃO BAÚ	1	450,00	450,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BATERIA, VEICULO CAMINHÃO BAÚ	2	10,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BATERIA, VEICULO GOL	1	255,00	255,0
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE AR, VEICULO COROLLA	1	30,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	INSUFILME, VEICULO L200	1	110,00	110,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	PALHETA LIMPA PARABRISA, VEICULO L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	LAMPADA 2 POLOS, VEICULO L200	3	2,50	7,50

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	CORREIA DO ALTERNADOR, VEICULO L200	1	89,00	89,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	CORREIA DO AR- CONDICIONADO, VEICULO L200	1	28,00	28,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA, VEICULO L200	1	32,00	32,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE AR, VEICULO L200	2	50,00	100,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE OLEO, VEICULO L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	TENSOR AUTOMÁTICO CORREIA ESTRIA, VEICULO L200	1	160,00	160,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO, VEICULO L200	1	170,00	170,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO ESQUERDO, VEICULO L200	1	170,00	170,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BIELETA, VEICULO L200	2	150,00	300,00

ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO LADO ESQUERDO, VEICULO L200	4	5,50	22,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO, VEICULO L200	4	5,50	22,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA, VEICULO L200	2	35,00	70,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BUCHA DO JUMELO, VEICULO L200	1	75,00	75,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	PNEU, VEICULO L200	4	580,00	2.320,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	CRUZETA CARDA TRASEIRO, VEICULO L200	2	58,00	116,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	JOGO DE VELA, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	60,00	60,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	CORREIA DENTADA, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	55,00	55,00

CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	JUNTA DA TAMPA VALVULA, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	25,00	25,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	RETENTOR DO COMANDO, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	TENSOR AUTOM CORREIA ESTRIADA, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	55,00	55,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	COLA TRAVA ROSCA, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	30,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	TUBO DE COLA SILICONE, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	40,00	40,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	JOGO DE VELA, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	60,00	60,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	JOGO DE DISCO DE FREIO DIANTEIRO, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	120,00	120,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	PASTILHA FREIO DIANTEIRO, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	35,00	35,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	2	10,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	CORREIA DO ALTERNADOR, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	30,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	CORREIA DENTADA, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	55,00	55,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	JUNTA DA TAMPA VALVULA, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	KIT EMBREAGEM, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	300,00	300,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	POLIA DO ALTERNADOR, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	2	45,00	90,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM,	1	55,00	55,00

ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57				VEICULO FIAT PALIO WEEKEND			
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	SUSPIRO OLEO DO MOTOR, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	TENSOR AUTOMATICO CORREIA ESTRIADA, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	55,00	55,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	TUBO DE COLA SILICONE, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	2	35,00	70,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FAROL AUXILIAR LADO ESQUERDO, VEICULO S-10/EXECUTIVE "D"	1	180,00	180,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	PALHETA LIMPA PARABRISA, VEICULO S-10/EXECUTIVE "D"	1	55,00	55,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	TAMPÃO DE ASSOALHO EM PLÁSTICO, VEICULO MEGANE	1	380,41	380,41
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BOMBA DE COMBUSTIVEL, VEICULO MEGANE	1	1.372,24	1.372,24
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	MAQUINA DE VIDRO ELÉTRICO-A, VEICULO MEGANE	1	778,66	778,66

CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	MAQUINA DE VIDRO ELÉTRICO-B, VEICULO MEGANE	1	810,64	810,64
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	SUPORTE PARA PAINEL, VEICULO MEGANE	1	280,63	280,63
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BORRACHA DO ESCAPAMENTO, VEICULO GOL	2	5,00	10,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	COXIM DO ESCAPAMENTO, VEICULO GOL	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO, VEICULO GOL	1	115,00	115,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO ESQUERDO, VEICULO GOL	1	115,00	115,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO, VEICULO GOL	2	30,00	60,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	LAMPADA 1 POLO, VEICULO GOL	2	2,00	4,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	LENTE DA LANTERNA DO BAÚ, VEICULO GOL	2	8,00	16,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	SIRENE SINALIZAÇÃO RÉ, VEICULO GOL	1	30,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	JOGO DE DISCO DE FREIO DIANTEIRO, VEICULO HILUX	1	320,00	320,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO, VEICULO HILUX	1	140,00	140,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	CORREIA DO ALTERNADOR, VEICULO HILUX	1	75,00	75,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	ARRUELA DE ENCOSTO VIRABREQUIM, VEICULO L200	1	16,00	16,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	PARAFUSO VIRABREQUIM, VEICULO L200	1	32,00	32,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	POLIA VIRABREQUIM, VEICULO L200	1	620,00	620,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	RODA FONICA, VEICULO L200	1	86,00	86,00

ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	FILTRO DE AR, VEICULO COROLLA	1	30,00	30,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	18/04/2013	BATERIA, VEICULO FIAT UNO	1	240,00	240,00
CENTERGRAFF E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ:05.757.517/0001-43	01943.2011-4	000641/2013	17/04/2013	CARTOLINA BRANCA 180GR 56X56-100FLS	150	48,00	7.200,00
CENTERGRAFF E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ:05.757.517/0001-43	01943.2011-4	000641/2013	17/04/2013	CARTOLINA VERDE 180GR 56X56-100FLS	100	48,00	4.800,00
CENTERGRAFF E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ:05.757.517/0001-43	01943.2011-4	000641/2013	17/04/2013	CARTOLINA AZUL 180GR 56X56-100FLS	100	48,00	4.800,00
CENTERGRAFF E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ:05.757.517/0001-43	01943.2011-4	000641/2013	17/04/2013	CARTOLINA ROSA 180GR 50X66-100FLS	100	48,00	4.800,00
CENTERGRAFF E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ:05.757.517/0001-43	01943.2011-4	000641/2013	17/04/2013	PAPEL COUCHE L2 230 GR 66X96 250 FLS	20	146,00	2.920,00
CENTERGRAFF E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ:05.757.517/0001-43	01943.2011-4	000641/2013	17/04/2013	PAPEL COUCHE FOSCO 170GR 66X96 COM 250FLS	30	188,00	5.640,00
CENTERGRAFF E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ:05.757.517/0001-43	01943.2011-4	000641/2013	17/04/2013	PAPEL COUCHE L2 170GR 66X96 COM 250FLS	50	180,00	9.000,00
CENTERGRAFF E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ:05.757.517/0001-43	01943.2011-4	000641/2013	17/04/2013	PAPEL AP 120 GR 66X96 COM 250FLS	100	125,00	12.500,00
CENTERGRAFF E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ:05.757.517/0001-43	01943.2011-4	000641/2013	17/04/2013	PAPEL AP 75GR 66X96 COM 250FLS	100	82,00	8.200,00

TOTAL GERAL

R\$ 131.408,27